Schola illustris ibi nunquam fuit, sed tantum puerilis et trivialis. Primo praefuit scholae evangelicae Conradus quidam, mox Christoferus Wedigenus, qui etiam interdum docuit in ecclesia. Huic succedit Johannes Embecensis, vir doctus, post hunc Bartholdus Frundius¹⁾, cui succedit Bartholdus Alruschius²⁾ civis, et Frundio et Alruschio corrector erat Jodocus Wordehenkenus, eruditus vir. Postea Bartholdus Richius circa annum 1546. rectorem ibi egit, qui postea promotus in iuris doctorem consiliarius hodie est ducis Brunswicensis³⁾. Hi erant ante Interim ibi scholae moderatores.

Post Interim fuit ibi gubernator iuventutis Paulus Grevenius Brunswicensis, qui postea ibi fit ecclesiastes⁴⁾. Huic erat corrector Adamus Siffridus⁵⁾. Deinde etiam ei corrector erat Cyriacus Wolffius vel^{a)} Lupus^{a)}, civis filius, homo doctus, qui postea magister est promotus Witenbergae⁶⁾. Post hunc fit corrector et tandem rector Johannes Siffridus, cui tunc frater Adam Siffridus erat corrector. Siffridus post regimen et functionem scholasticam traditam docto viro Arnaldo Svidero Hornensi⁷⁾ proficiscitur Ienam et post biennium⁸⁾ vocatur in pastorem ecclesiae Huxarianae. Svidero fuit collega Justus Pansa, qui etiam Svidero ad Gottinensis scholae gubernationem proficiscenti et vocato succedit in

a) fehlt B und W.

¹⁾ Bartoldus Freundt Westvalus wurde am 23. April 1545 in Wittenberg immatrikuliert (Album 1, 221).

²⁾ Bartholdus Alruss de Ebeck (Einbeck) dioc. Maguntinen. hatte ebenfalls in Wittenberg studiert, wo er am 14. Oktober 1519 immatrikuliert wurde (Album 1, 85).

³⁾ Er stammte aus Holzminden, wurde im Sommer 1542 in Leipzig immatrikuliert, 1544 bacc., 1549 magister, 1550 in cons. fac. rec., war 1552 Vizekanzler und 1553 Rektor (Matrikel hrsg. von Erler). Als Kanzler in Hannover wird er 1563 und 1573 genannt (U. F. Ch. Manecke, Biographische Skizzen von den Kanzlern der Herzöge von Braunschweig-Lüneburg, die Rechtsgelehrte gewesen sind, Lüneburg 1823, S. 39).

⁴⁾ Vgl. oben S. 360. ⁵⁾ Vgl. oben S. 361.

⁶⁾ Er wurde dort am 6. Mai 1550 als Cyriacus Wolf Hoxariensis immatrikuliert (Album 1, 256).

⁷⁾ Vgl. über ihn Bd. 1 H. 3 S. 261.

⁸⁾ 1559. Vgl. oben S. 366.

receptoratu. Post hunc venit Jacobus Reitelius^{a)}, qui ex schola vocatur in locum Siffridi ecclesiastes¹⁾.

De Corbiensi collegio.

Abbatia Corbiensis, ex qua olim prodierunt viri docti, episcopi varii, quae etiam cum Osnaburgensi collegio fuit totius Westphaliae, imo Saxoniae phrontisterium ante quingentos annos, nunc est saecularis principatus, et ibi viget papistica religio, quamquam, qui hodie ibi abbas est, Reinerus a Buckholt²⁾, sit studiorum patronus et evangelio clam addictus, vir doctrina et usu rerum praestans, cui^{b)} opto, ut tandem cum Nicodemo ad veram lucem et confessionem evangelii accedat, Amen. Et^{c)} isto Reinerio demortuo eligunt ibi capitulares ex suo ordine Theodoricum a Boringhausen³⁾, qui nunc principatui isti et veteri Saxoniae phrontisterio laudabiliter praeest.